24.07.2023, 39
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: З. Ш. Юсубова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. И. Селиверстова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Девяткова
(И.О. Фамилия)

Р. Ю. Бекмамбетова
(И.О. Фамилия)

А. С. Бутенко
(И.О. Фамилия)

Э. Э. Гаракова
(И.О. Фамилия)

З. З. Дадой
(И.О. Фамилия)

С. С. Джапарова
(И.О. Фамилия)

А. А. Лаврова
(И.О. Фамилия)

А. И. Селиверстова
(И.О. Фамилия)

З. Ш. Юсубова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдувалиева Урхие Руслановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Абдулжамилова Эльмаз Диляверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Абдураимова Фатиме Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Абдураманова Сальсе Алимдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Абдурашитова Эльвира Умеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Абкеримова Алие Серановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аблаев Эмиль Ибазерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аблаева Диляра Диляверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аблаева Фатма Назимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аблякимова Фатиме Сейдалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аблякимова Эльмира Айдеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аблятипова Ленара Вельмуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аврамова Алёна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аджиасанова Зера Энверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аединова Фадме Ибозеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Азаматова Мерьем Айдыровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Алемсеитова Лемара Зайрединовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Алиева Эльмаз Эдемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Алимова Зарина Асановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Антошина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Арифов Ариф Ильдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Асанова Зера Талятовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Асанова Севиля Фикретовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Асанова Эльзара Энверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Байкова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Барбанова Ферае Акимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бариева Адиле Бахтиёрова Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бекирова Касиде Сервет кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Билялова Диана Юнысовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бобровская Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бокоч София Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бондаренко Ирина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бурнашева Зулейха Ремзиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бутенко Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ваапова Фериде Люмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Велиева Эвелина Эльдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вознюк Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гаврилюк Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ганиева Эльвина Икрамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гафаров Ленур Рустемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гафарова Светлана Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Горлинская Оксана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Давлетова Муневер Асановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Демочко Дарья Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Джаббарова Алие Яшаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Джаппарова Зейде Нусретовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Джеппарова Софие Ремзиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Елджи Вессель Ленурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ефремова Виктория Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зинабдиева Рахма Решат кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зинедин Шейде Асановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ибадуллаева Севиле Диляверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ибрагимова Лилия Элимдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ибрагимова Ремзие Сеитмемет-кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

3

Ибрагимова Эвелина Кадыровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванова Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Игнаточкина Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ильясова Диана Диляверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ислямова Эльвина Сейяровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Исмаилов Эмир-Асан Абдуллаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Исэнаджиева Медине Меметовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Йигиталиева Сание Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ковтуняк Яна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кодзасова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кокач Гулизар Керимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Корепина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Коцурова Валерия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Курт-Эмин Эльмаз Смаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Куртаметова Мерьем Серановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лаврененко Виктория Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лопушко Виктория Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Луценко Кристина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лятифова Заре Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ляхова Айше Серверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Макашова Елена Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Максутова Эльвина Редвановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мамедбекова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Маркевич Светлана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Меджитова Гульнара Энверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Меджитова Мерьем Сеитмеметовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

4

Меметова Эльзара Эльдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Михайлова Татьяна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Муждабаева Анифе Рефатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Муминова Эдие Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Муратов Таир Искандерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мустафаев Эмиль Рудэмович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мустафаева Эвелина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мустафаева Эльвина Абдужалиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Назлымова Эльнара Рефатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нурмамбетова Ленара Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нурмамбетова Ленура Ибрагим кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Одабаши Зера Эрнесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Османов Айдер Ремзиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Першина Александра Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Погомий Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рамазанова Реяне Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рузиева Фериде Ленур кизи Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сейдалиев Сейдали Айдерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сейдаметова Алиме Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сейдаметова Сабрие Симмаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сейт-Джелиль Эльвира Эрнесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сейтаблаев Шамиль Эрнестович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сейтаппазова Динара Ниязийевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сейтмуратова Эмине Ленуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сейтномонова Альера Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сейтосманова Лиля Зикиряевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

5

Ситьяя Решиде Энвер кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Соловьева Галина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сулейманова Эльвина Умеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сулейманова Эльнара Юнусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Султанов Артур Алуахасович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Суфянова Зарема Леннуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ткаченко Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Току Эльзара Таировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Умерова Зение Расимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Усеинова Левиза Аблякимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Усеинова Сурье Юсуповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Филатова Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Халилов Ваит Эскендерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Халилова Зарина Зайлобиддиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Халилова Эдие Бекировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Халилова Эльзара Айдеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Халитова Эльмира Реветовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Цымбал Карина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чемисова Светлана Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чолбашева Динара Сейрановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шаповаленко Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шевкетова Зоре Эрнесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Эбулисова Мавиле Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Эдемова Азизе Энверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Эмирсанова Тамила Джаферовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юсубова Мавиле Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

6

Якубова Лиана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Якубова Фирузе Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Афузова Эвелина Джеляловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Валяева Айше Ибрагимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Велиева- Алдошина Эльзара Садиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Выхристюк Екатерина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гафарова Эсфуре Назимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мамутова Зейнеп Ридвановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Манько Наталья Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Меметова Хатидже Ахтемовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рахимова Алие Таировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сейдалиева Фериде Юнусовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель З. Ш. Юсубова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. В. Девяткова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. И. Селиверстова
(подпись) (И.О. Фамилия)

7